A praefiniri, ita facturos se fati regrediuntur. Sure-
 nas igitur, quod implicatus Crassus obsidioni ef-
 fet, exultans postero die admovit Parthos oppido
 vehementer insultantes Romanis imperantibusq;
 si cupiant inducias obtinere, ut Crassum & Cassi-
 um dederent sibi victos. Fremuerunt hi impo-
 situm sibi esse, mittendamque longinquam & ina-
 nem subsidii Armeniorum spem Crasso dicentes,
 fugam intenderunt. Id quum nullum Carreno-
 rum intelligere ante tempus oportuisset, intelligit
 ex Crasso perfidissimus omnium Andromachus,
 quem insuper delegit itineris ducem. Itaque nihil
 Parthos fefellit enuntiante singula Andromacho.
 B Quia vero Parthis de nocte pugnare nefas est &
 difficile, Crassus autem nocte movit, ne multo se-
 rius insequerentur machinans Andromachus, du-
 xit eos aliis atque aliis viis. Postremo in profun-
 das paludes & loca fossis concisa deflexit, iter la-
 boriosum & caecum sequentibus. Erant enim
 nonnulli qui, ex ambagibus & circumflexio-
 nibus Andromachi nihil fani coniciantes, nol-
 lent eum sequi. verum Cassius retulit se Carras. Du-
 cubus itineris (Arabes hi erant) ut operiretur mo-
 nentibus eum, dum esset scorpionem luna praeter-
 uecta, Atqui sagittarium ego, inquit, magis quam
 C hunc exhorresco. Ita cum equitibus quingentis
 abripuit se in Assyriam. Alii fidos nacti duces, lo-
 ca montosa, quae Sinnaca dicuntur, ceperunt, per-
 ueneruntq; ante lucem in tutum. Hi erant quinq;
 millia, quibus vir fortis praeter Octavius. Cras-
 sum Andromachi insidiis implicatum in locis il-
 lis difficilibus & palude occupavit dies. Habebat
 secum cohortes legionariorum quatuor, equites
 plane paucos, & quinque lictores. quibuscum
 magno labore tandem in viam peruenit incum-
 bentibus iam hostibus. qui quum non plus mille
 quingentos passus abesset, quo minus se coniu-
 geret cum Octavio, in alium collem confugit non
 D perinde inequitabilem vel munitum, subiectum
 tamen Sinnacis, ac longo dorso per medium ex-
 porrecto campum cum illo commissum. Igitur e-
 rat in conspectu Octavii illius periculum. Prin-
 ceptis autem cum paucis decurrit Octavius ad o-
 pem ei ferendam. Mox reliqui semetipsi inse-
 ctantes aduolant, factaq; impressione deiiciunt
 E ex cliuo hostes, ac Crassum in medio sepiunt, cir-
 cumiiciuntque eum scutis, nullum telum iactan-
 tes Parthis esse quod ante attacturum corpus im-
 peratoris esset quam ipsi pro eo propugnantes
 omnes occubissent. Considerans ergo Parthos
 Surenas segnius pugnare, & si nox ipsos op-
 pressisset, tenuissentque Romani montes, plane
 fore eos explicatos, dolum nescit Crasso. Ca-
 ptiuos aliquot dimisit, qui Parthos in castris au-
 diuerant ex composito colloquentes, nolle bel-
 lum sibi regem cum Romanis internecinum,
 verum amicitiam beneficio velle rediategrare,
 F benigne cum Crasso agendo. Simul sustinue-
 runt barbari praelium. Surenas autem cum
 principibus ad collem sensim aduectus, neruum
 arcus remittit, dextram protendit, Crassum ad
 paciscendum inuitat, inuito rege ferens se virtu-
 tem & potentiam eius ipsis ostendisse, nunc leni-
 tatem & benignitatem vltro velle induciis faci-
 endis & salute concedenda abeuntibus ostendere.